墓 園 内 土 地 使 用 許 可 申 請 書

   令和 ○ 年 △ 月 □ 日

大 牟 田 市 長 殿

                 住  所

                 氏  名

次のとおり墓園内土地を使用したいので申請します。

土 地 使 用

許 可 番 号
第       号

土  地  使  用

許可年月 日
    年   月   日

名 称 、 位 置

及 び 面 積

櫟野 墓園

第  2  号 区 域  第  3  号墓所  6.6 平方メートル

使 用 場 所 別紙のとおり

使 用 面 積 ５ｍ×５ｍ＝２５ｍ

使 用 目 的 資材置場

使 用 期 間 令和 □ 年 □ 月 □ 日から令和 ■ 年 ■ 月 ■ 日まで

添 付 書 類

使  用  料               円

（摘 要）

伺

担  当 主 査 課 長 受 付
 整理番号

決 定

処 理

様式第１０号（第１７条関係）

記入例

(7)－4

福岡県大牟田市○町○丁目○番地

××石材 （担当）△△

記入不要

記入不要

申請日

墓 園 内 土 地 使 用 許 可 書

      年   月   日

                 住  所

                 氏  名

次のとおり墓園内土地の使用を許可します。

土 地 使 用

許 可 番 号
第       号

土  地  使  用

許可年月 日
    年   月   日

名 称 、 位 置

及 び 面 積

櫟野 墓園

第  2  号 区 域  第  3  号墓所  6.6 平方メートル

使 用 場 所 別紙のとおり

使 用 面 積 ５ｍ×５ｍ＝２５ｍ

使 用 目 的 資材置場

使 用 期 間 令和 □ 年 □ 月 □ 日から令和 ■ 年 ■ 月 ■ 日まで

添 付 書 類

使  用  料               円

（注意事項）

  1  使用後は原状に復して清掃して下さい。

  2  墓園の施設および他人が設けた墓碑等の設備を毀損し、または損害を与えない様に

    して下さい。

  3  使用期間中であっても公共または公益上市が必要とするとき、ならびに条件に違反

    するなど不都合の行為があったときは、許可を取り消します。

  4  使用料は許可を受ける際、必ず前納して下さい。

                大牟田市長

様式第１０号（第１７条関係）

記入例

(7)－4

記入不要

福岡県大牟田市○町○丁目○番地

××石材 （担当）△△

記入不要

墓園内土地使用許可申請書と同様に記入して下さい。

記入不要